Autoria:

ABEL ARANTES

Ementa:

O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal a CANALIZAÇÃO
DO CÓRREGO EMBU MIRIM, no trecho localizado entre a altura do n.º 437 da Avenida
Isaltino Victor de Morais e a Avenida Rotary, neste município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2163/2025 2275/2025 23/10/2025 17:19:15 23/10/2025 10:15:03

Tipo Número

INDICAÇÃO 740/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003000360039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.